
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA NR.24 
din 31.01.2008 

privind scoaterea din inventarul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud a 
unor mijloace fixe – grupa I 

  
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,  
Având în vedere:  

  -  raportul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud;  
 -  procesul verbal nr.72/ 10.01.2008 întocmit, de către Comisia de Casare numită prin 
Decizia nr. 234/2007, cu ocazia efectuării casării bunurilor propuse de comisiile de inventariere; 

- rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică locală, 
juridică, buget finanţe, nr. II - Organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, 
ecologice, protecţia mediului, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, turism şi nr. IV - 
IMM- uri ale Consiliului Local Aiud, 

În conformitate cu prevederile:  
- Legii nr. 82/1991 republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi a Ordinului 

nr.1753 /22.11.2004 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea inventarierii 
elementelor de activ şi de pasiv;  
 -  art. 36 alin(2) lit. c) din Legea  nr. 215/2001privind administraţia publică locală, 
republicată, 
 În temeiul prevederilor art. 45 alin (3) din Legea  nr. 215/2001privind administraţia publică 
locală, republicată, 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

  Art. unic Aprobă scoaterea din inventarul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului 
Local Aiud, Capitolul Mijloace fixe – Grupa I, următoarelor bunuri: 

- Clădire WC cărămidă, nr. inv. 224, COD 1.6.1.1, buc. 1,  valoare inv. 27815,50;   
- Împrejmuire sârmă ghimpată, nr. inv. 025, COD 1.6.3.2 -  254 ml, valoare inv. 2,54 lei;    
- Împrejmuire clădire Sfat Ciumbrud, nr. inv. 067, COD 1.6. 3.2 -  buc. 1, valoare inv. 182,64 

lei;  
- Hala pentru produse lactate, nr. inv. 181, COD 1.6.4 -  buc. 1, valoare inv. 44200 lei; 

 Cu ducerea la îndeplinire a  prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul 
Economic şi Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local. 
 Prezenta hotărâre se comunică: 
 - Prefecturii judeţului Alba; 
 - Serviciului Economic; 
 - Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local; 

Se afişează la sediul primăriei. 
 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier ŞTEFAN LUCIAN LUPESCU  Secretar  
       ECATERINA BÎRLOGEANU    
 


